
1

上海发电设备成套设计研究院有限责任公司 2024 年第 30

批招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

上海发电设备成套设计研究院有限责任公司 2024 年第 30 批招标项目(30-1 廉江

一期、陆丰一期导线采购招标,30-2 廉江一期、陆丰一期密封填充体采购)招标，对资

格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备有限公司上海分公司现

受招标人委托，公示中标候选人如下：

1、30-1廉江一期、陆丰一期导线采购招标（DNYZC-2024-06-01-669-01）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海昕讯微波科技有限公司

  投标报价（万元）：718.931415

  是否满足资格条件：满足所有资格条件，即有法人营业执照、经营状况良好，

不存在骗标、严重违约等情形，有质保体系及证书，付款方式符合合同条款，不在黑

名单等

  质量标准：符合技术规范要求

  工期/交货期/服务期限：交货期：合同生效后 180天

  项目负责人：韩丙文

  项目负责人证书及编号：/

2、30-2廉江一期、陆丰一期密封填充体采购（DNYZC-2024-06-01-669-02）

候选人名称：苏州聚泰新材料有限公司

  投标报价（万元）：162.9999

  是否满足资格条件：满足招标文件要求

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：交货期：满足招标文件要求

  项目负责人：/

  项目负责人证书及编号：/

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。



2

监督单位：综合智慧能源技术中心 

联 系 人：高阳 

联系电话：15344058729

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司上海分公司

联 系 人：刘禹含

电    话：18016220686

（招标代理机构盖章）

2024年 08月 02日 


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-08-02T15:41:40+0800
	北京
	上海发电设备成套设计研究院有限责任公司2024年第30批招标招标中标候选人公示
	上海发电设备成套设计研究院有限责任公司2024年第30批招标招标中标候选人公示




